a ubo que dicitur gre gis  
 date q dicitur res m scriptis q  
 p et inditas **I**ta n xpi no  
 em debuit ee pfa q ad pccoz  
 sapore s q q ad infiozem  
 et fm ptem spibilem et non  
 em q ad scti pccu s q q  
 ad infiozem oie qui duplex e  
 viz innocencie et ne lapsu  
**E**t fm h xpc habuit tplem  
 dicitur qst tplem statum dicitur  
 s dicitur glie dicitur ne  
 integre q dicitur pccat ex  
 pccat **H**nt q xpc cog  
 mcoem simplici intelligencie  
 m intellecta et dicitur ex  
 pccat m scti **C**ogni au scti  
 melli dicitur m htu r pccat  
 xpi aie xpi inditas a pccat  
 sue dicitur ex bnficio dicitur  
**C**ogni vo expen dicitur i  
 ubi spau pccat **Q**uia q  
 hntis r scti pccat sunt xpi  
 aie xpi oia plenitudine  
**H**nt e q xpc pccat no potuit  
 dicitur simplici notae s qma  
 pccat exotiaz ad aliq dicitur  
 de nouo ad q pccat dicitur no  
 fuit io dicitur expen pccat  
 bat **E**t qccat no q dicitur  
 fuit xpm assimie nam nra  
 cu dicitur r passibilis pccat  
 tria **A**mo pccat nra  
 salutis pccat nra dicitur nos  
 no corrupti auro ut argeto  
**Q**z pccat sanguis sui r nra

sua pone p malis meis q  
no potuisset fuisse n assumet  
nam defectu et passibile

**//** Quid p exempla virtutis  
magis humilitatis pacien et  
peritatis q b q uenit ad celu  
et in q b voluit nos ipm  
imitari **Secund** e ad. pa.

**D**istate a me qz mitis fu

**U**ter p fulmentu me  
fragilitat **U**ter vis roles  
h3 in nob difficultatem  
ad creded vera **U**ter scilicet  
ad spand' in d'na scupisat  
ad amand' bona **U**ter vo  
luit xpc nob assilari in  
defectu ut manifestando in  
se vocatute huane ne qbet  
fulmentu me vi roli ad  
cedend' p susceptione me  
miserie **U**terz manifestabil  
fulmentu ad spand' oncedo  
magnitudinem sue benignit  
**U**bet supisabil' itatime  
ad diligend' **Q**uid en  
q xpc no assupit omne  
meas defectus / s illos tm  
qs ipm assumit deus et  
nobis expedies fuit **U**ter  
no assupit defectus qst  
culpa ut ad culpa sicut e  
pmitus ad mala et diffi  
cultas ad bona **A**pc n.  
fuit miser misit signat  
ab oi culpa **U**ter au defes

debut assumit / s no ocs no  
n. debuit assumit defectus p  
les sicut qe dicitur extidm p  
s defectus nales q. s. dicitur to  
tm nam ut s fomes sine et  
silice **U**ter au defectus hnt  
ex voluntate dei ipm no pfer  
uante et eo vo' rata xpc ipm  
acceptante no au ex na  
ua q ipos str exoptit per  
igna' sicut nos ipos xpc  
no. n. fuit d'cupisat' triduct  
sicut nos ex q' d'cupione et  
scupisat' h' ~~defectus~~  
defectus i nobis relinquit  
**P**ciend' est q i vi roli xpc  
non fuit igno' no. n. h' deuit  
xpc nec nob expedies fuit  
non deuit eu qz ma eius debe  
bat / deformis r'pheta tunc  
sue et r'itudme iusti q om  
epochant igno' **U**ter q no  
expediebat / **P** n. igno'as  
fuisse tunc r'ome nos non  
sensisse / nec q dicitur digne  
no potuisset p q duo fuit  
mearnat' **I**n ipm scupis  
no fuit esti' et hoc dico de  
estua / quo e **I**tra rois im  
periu qz illa tm h' esse in  
mal'. fuit tm i eo estua fm  
iperiu rois / ut cu qe estua  
rois suadente et ducente ipm  
tm et tunc sup aliquo debere  
tristari **U**ter xpc de nullo